dare. si illa noluit consentire. Tunc res ad epum deferret. Qui tunc eidem iuberet obedire noluit. sed obstinatione magis perduravit. Sequenti vero nocte huiusmodi corripit in somnis. Quia inquit non obedisti epum preceptis. tunc ad ambulandi usum carebis. quousque ab illo absolui mereberis. Postquam facta omnia permansit debilis et clauda. Que revertente ad civitatem epus. ante eius presentiam intellectulo deportata. Quo de obedientia correpta est. pariter et sanata. Quia aut ut se sensit sanata arrependo ante ad ecclesiam epus perveniret. presertim cum laudabat benedicens deum.

31 **Q**uodam igitur tempore duce potentis in villa regia ingerenberim data erat congreganda pgeret. quedam pauperis nomine raptum obuiam habuit. qui ventris sui interiora foris prolapsa. sinu gestavit. que ut respexit. midia motu ei denarium dante uisum dicebat. In nomine domini accipe et vade in pace. Qui mox elemosinam accipiens. ne periret. ac meliorari paulatim incipit. ut per aliquod tempus pacis possidati redderet ad integrum. idem et iam per mortem viri dei alius iterum percipatque infirmitati generibus adrepulchrum eius veniens sanari meruit sic lector in suis locis plenus scriptis invenire potuit. Sequitur capitulum

32 **I**gitur sancti dei celestis desiderio afflatus cepit ea que sunt huius mundi fastidire. tunc maxime reus lucra christi amore postponere. et licet hic retineret corpore. in celestibus tamen conuersabat mente. ut merito nullo teneret numero que dicere possent tunc apostolo. Vera conuersatio in malis est. Unde zelum dei habens. licet non secundum sententiam. cepit apud

terronas prelates totis viribus agere. ut quidam dicitur adalbero nomine sue sororis filius. totaque episcopi curia susciperet. ipse autem sub monachice religionis habitu poli deo vacaret. Sed et impetrauit. Sed ille miserandus nesciens aut forte nolens. a sapientissimo salomone dicitur. Hereditas ad quam in principio festinat in nouissimo benedictione carebit. milites episcopi totaque familiam statim sacramento sibi subiciebat. ac virentem pastorem publice manu gestabat. Quod ceteri episcopi indigni ferentes ambos ad synodum vocauerunt. atque perditu adalberonem heretice arguit presumptum. quod domino suo adhuc supposito. talia non permitteret usurpare. At ille dum de obiectis sibi criminibus se vellet purgare. ab omnibus inuictus est. id aliter fieri non posse. nisi allatis sanctorum euangeliorum in medio libris. sacramento firmaret. se nescisse heresim fuisse. quod talia presumpsisset facere. Quibus omnibus que ad hoc negotium pertinebant expletis. in pace redierunt ambo episcopi et adalbero. tali a sancta synodo consolatione precepta. ut deredente abbas vita episcopi. nullus alius pro eo esset ordinandus. nisi ipse adalbero. Sed non est sapientia. non est prudentia. non est consilium gratia domini. Nam eodem anno per aliquot menses. dum quadam die iam aduersionem indimante. perditus dicitur ad mensam tunc vire dei nouiter flebotomatus. repedisset. ac quiddam moleste pro mansionem coene sustinisset. cito resus medio conatus surgens. cubitum ire precepit. statimque in ipsa nocte presentis vite terminum clausit. Sed episcopus mox mox presertim cognoscens. eum qui adnuntiandum mortem sibi in-